Lunæ calor
humectat

Ros aeris
& lunæ filius

Erasinus
fluvius.

Erasinos fluuios tris accepimus. vnum qui rigat agros argiuos: Alterum qui secat arcadiæ tractus. tertium qui preterfluit Eretrios in Bœotia. cuius Strabo meminit & Papius. Dryopumque trahens Erasinus aristas Dryopes. n. populi sunt ad Parnasum quibus Apollinis & Diæ Lycaonis filius nomen dedit. vt græcus autor scribit Elius ego tamen hic Crimnise legendum puto. Nam Sicilię fluuius Erasinus nusquam extat apud autores. Crimnisus vero Maronis carmine Plutarchi nostrorumque historia celeberrimus est. & Acestes filio quem sustulit ex Egesta Phinodamantis puella: in Siciliam deportata cum sororibus: edito Laomedontis. quibus Hesionem ceto exponere Phinodamantis factione coactus erat Hæc Alicarnasæus Dionysius & Interpres Lycophronis. ¶ Concelebrant colunt & frequentant. ¶ Pantagiam. hunc nonnulli vocant Hippatin Maro tamen & Silius Pantagian: quem Seruius a Sonitu dictum putat: Claudianus ἀπο τοὺς πᾶν τὰ ἄγαια quod obuia queque prosternat ac secum rapiat. Hoc. n. significat saxa rotantem. ¶ Nomenque Gelan qui præb. vrbis cunctas fere Siciliæ ciuitates a præterfluentibus nomen traxisse scribit Duris Syracusas: Himeram Selinunta: Phoenicuntem: Erycum: Camicum: Alycū: Thermū Gaminū: Gelan: Sed ipse fluuius ita dictus est: ab atra nimiaque nebula quam exalat. quippe caliginem barbaro quodam nomine Siculi Gelan vocant. autor Stephanus. Hellanicus & Proxenus appellatam prædunt: ab Hymari filio Gelono ex Aetna suscepto Aristanetus autem de Phaseliide scribens libro primo Ait Laciū & Antiphemum cōsuluisse: Apollinis oraculum: alterumque ex his Antiphemū: vatis pernasia dictione risu persecutum: inde Colontæ quam comunibus auspiciis vterque deduxerunt: mansisse nomen γελα: quod est latine risit. Artemon arbitratur ab amne nomen sortitamque Eutimū per Lacio noiat ex insula Creta cōuenit in Antiphemo: quem & ipse Rhodiū fuisse scribit. ¶ Quas. Nymphas. s. nutrit ¶ Camarina. Syculi palus: vnde proxima regione ciuitas Camarina Syracusanorum Colonia: vt refert Strabo. quom Duris neutro genere Camarinū dixit: vt ante docuimus. eius incolę quam sortem pestissent an conduceret vicinam paludem: vrbis grauem: & que pestilentiam plerumque induceret exicare. Apollo respondit. ΜΗΚΙΒΕΙΛ ΜΑΡΙΩΝ. quo monebat: vt sinerent Camarinam. Sed ij spectata presentis tantum vt illitate exhausserunt qua parte non multo post ingressis hostibus neglecte religionis pœnas dederunt. autor

Driopes qui vnde.

Crimnisus annis Egesta. Acestes.